Aros Bandycup Ver1.0

Starttid Matchtid Sluttid nr | Klass Matchtyp Hemma - Borta nr Klass Matchtyp Hemma - Borta
inkl paus of inkl paus
Fredag |ev spolning Ev spolning
17:00 00:50 17:50 | 1 7m GrpF &G F1TB - G1 VSK Vit 2 7m GrpF &G F2 VSK Gron [-| G2 Katrineholm
17:50 00:50 1840 | 3 | 7m GrpF &G F3 Bollnas - G3 Borgia
18:40 00:40 19:20 Spol & sarg
19:20 00:50 20:10 | 4 | 11m Grp A A1TB - A2 Sirius Bla
20:10 00:50 [ 21:00| 5 [ 11m Grp A A3 BOIS - A4 SIF
21:00 00:20 21:20 SPOL
21:20 00:50 [ 22:10| 6 [ 11m Grp B B1 VSK - B2 KIS
22:10 00:50 [ 2300 7 [11m Grp B B3 Sirius vit - B4 Villa
23:00 00:40 23:40 Spol & sarg
Lérdag
08:00 00:50 [ 0850 8 [ 7m [ GrpF&G F1TB -| G2 Katrineholm 9 | 7m | GrpF&G | F2VSKGrén [-] G3 Borgia |
08:50 00:50 [ 09:40 | 10 | 7m GrpF &G F3 Bollnas - G1 VSK Vit [
09:40 00:40 10:20 Spol & sarg
10:20 00:50 11:10 [ 11 [ 11m Grp A A2 Sirius Bla - A4 SIF
11:10 00:50 12:00 [ 12 [ 11m Grp A A1TB - A3 BOIS
12:00 00:20 12:20 SPOL
12:20 00:50 1310 [ 13 [ 11 m Grp B B2 KIS - B4 Villa
13:10 00:50 14:00 [ 14 [ 11m Grp B B1 VSK - B3 Sirius vit
14:00 00:40 14:40 Spol & sarg
14:40 00:50 15:30 [ 15| 7m GrpF &G F2 VSK Gron - G1 VSK Vit 16 | 7m | GrpF&G | F3Bolinds [-] G2 Katrineholm |
15:30 00:50 16:20 [ 17 | 7m GrpF &G F1TB - G3 Borgia [
16:20 00:40 17:00 Spol & sarg
17:00 00:50 17:50 [ 18 | 11 m Grp A A2 Sirius Bla - A3 BOIS
17:50 00:50 1840 [ 19 | 11m Grp A A4 SIF - A1TB
18:40 00:20 19:00 SPOL
19:00 00:50 19:50 [ 20 | 11 m Grp B B2 KIS - B3 Sirius vit
19:50 00:50 [ 20:40 | 21 [ 11m Grp B B4 Villa - B1 VSK
20:40 00:40 21:20 Spol & sarg
Sondag
08:00 00:50 0850 | 22| 7m 5-6 plac 5:a Grp - 6:a Grp
08:50 00:20 09:10 SPOL
09:10 00:50 10:00 | 23| 7m Final 1:a Grp - 2:a Grp 24 7m 3:e pris 3:a Grp - 4:a Grp
10:00 | 00:40 | 10:40 Spol & sarg
10:40 00:50 11:30 | 25 | 11 m SEMI 1.aA - 2:aB
11:30 00:50 1220 | 26 | 11 m SEMI 1:aB - 2:aA
12:20 00:20 12:40 SPOL
12:40 00:50 13:30 | 27 | 11 m 7-8 plac 4:a A 4:aB
13:30 00:50 14:20 | 28 | 11 m 5-6 plac 3:aA 3:aB
14:20 00:20 14:40 SPOL
14:40 00:50 15:30 | 29 [ 11m 3e Forlorare 25 Forlorare 26
15:30 00:20 15:50 SPOL
15:50 00:50 16:40 | 30 [ 11m FINAL Vinnare 25 - Vinnare 26
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